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Wszyscy Wykonawcy

O D P OW I E D Z na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wptyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z péz. zm.)
w trybie przetargu nieograniczonego, na: przeprowadzenie badania w zakresie analizy barier
architektonicznych, komunikacyjno-informacyjnych i cyfrowych uczelni oraz wypracowanie
whnioskow i rekomendacji w zakresie dostepnosci uczelni dla os6b z niepelnosprawnosciami.

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:
Pytanie 1. Prosimy o weryfikacje terminu skiadania oferty — w SIWZ wystapit btad i znajduje sie
informacja:
Oferty nalezy skiada¢ w siedzibie Zamawiajgcego, pokdj nr: 05 do dnia 26-10-2020 r. do godz. 11:00.
Oferty otrzymane przez Zamawiajgcego po terminie sktadania ofert zostang niezwiocznie zwrécone
Wykonawcom bez ich otwierania.
Odpowiedz 1. Zamawiajacy poprawia omytke pisarska. Powinno by¢ zgodnie z ogtoszeniem o
zamowieniu sekcja IV, pkt 1V.6.2:

Pkt 11. 1 SIWZ: ,,Oferty nalezy sktadaé¢ w siedzibie Zamawiajacego, pokéj nr: 05 do dnia 26-11-
2020 r. do godz. 11:00. Oferty otrzymane przez Zamawiajacego po terminie sktadania ofert
zostang niezwlocznie zwrécone Wykonawcom bez ich otwierania.”

Pkt 11. 4 SIWZ: ,,Zamawiajacy otworzy oferty w dniu 26-11-2020 r. o godz. 12:00, w siedzibie
Zamawiajacego, pokoj nr 304.”

Pytanie 2. Prosimy o udostepnienie informacji jaki szacunkowy budzet Zamawiajgcy planuje
przeznaczy¢ na realizacje badania.

Odpowiedz 2. Zamawiajacy poda kwote, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie
zamowienia bezposrednio przed otwarciem ofert.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego zostato
rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ.

Woprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
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